[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 12.12.2016  №  691
                            с. Кичменгский Городок
      О внесении изменений в постановление                                                                                                 администрации района от 16.11.2016 года № 639
Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в Порядок предоставления  жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Кичменгско-Городецкого муниципального района, утвержденный постановлением    администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района  от 16.11.2016 года № 639 «Об утверждении Порядка предоставления   жилых помещений  специализированного жилищного фонда  и перечня категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения»  (далее – Порядок)  следующие изменения:

1.1.  в абзаце втором пунктах 2.2.  Порядка   слова «административному регламенту»  заменить словом  «Порядку»;

 1.2. в пункте 2.3. Порядка цифры «2.3.» заменить цифрами «2.2.»;

1.3.  в абзаце  третьем пункта 3.4. Порядка  слова «документы,  удостоверяющие» заменить словами «документ, удостоверяющий».

         2. Настоящее постановление  вступает в силу с даты принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 16.11.2016 года и  подлежит размещению на официальном сайте  администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликованию в районной газете «Заря Севера».

Врио Главы администрации  района                                                       Г.П.Труфанова